PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botucatu/SP CEP 18600-900
Fone (14) 3811-1414/1400 CNPJ 46.634.101/0001-15

www.botucatu.sp.gov.br
DA GENTE DE

BOTUCATU
TERRA Do MEU coRAÇAo

Botucatu/SP, 26 de outubro de 2010.

Ref: requerimento n° 1170
Ver. Curumim c. &am Átwo Mi'

Exmo. (s) Sr. (es)

Em resposta ao requerimento em epígrafe, expedido na
sessão ordinária de 13/10/2009, a Secretaria Municipal de Planejamento do Município
de Botucatu, por seu Secretário que esta subscreve, vem, respeitosamente, à presença
de Vossa Excelência dizer que a construção da quadra de areia na área localizada na
Rua Antonio Luiz, em frente ao 70, será objeto de estudo, visando a sua viabilidade
técnica e orçamentária.

Esperando ter atendido-lhe, coloco-me à disposição.

Cordialmente,

los Eduardo Colence -

Secretaria de Planejamento